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ورزش

ایرنا/ باشگاه الهلال عربستان یک بسته پیشنهادی 
فوقالعاده برای جذب کیلیان امباپه به پاریسنژرمن ارائه 
داد. این باشگاه عربستانی قراردادی یک ساله به ارزش ۷۰۰
میلیون یورو به امباپه پیشنهاد داده است. همچنین او بعد 
از یک سال میتواند راهی رئالمادرید شود.از طرفی باشگاه 

پاریسی ۳۰۰ میلیون یورو به دست میآورد و رئالمادرید 
هم میتواند امباپه را به اسپانیا بیاورد.

فارس/ سادیو مانه که تابستان گذشته از لیورپول به بایرن 
مونیخ رسید، نتوانست نمایش مثبتی ارائه دهد. او پس از 
دیدار با سیتی در رختکن درگیر شد و با مشت به صورت 

سانه کوبید.پس از این اتفاق، بایرن مونیخ نیز به فکر 
فروش افتاد. در همین رابطه، النصر تصمیم دارد برای 

خرید سادیو مانه 4۰ میلیون یورو به بایرن مونیخ بپردازد و 
دستمزدی سالیانه 4۰ میلیون یورو به این بازیکن ارائه کند.

رونالدو در داخل مستطیل سبز فوتبالیست بینظیری است و 
همچنین در عالم تجارت هم فوقالعاده ظاهر شده است. طبق 
ارزیابیهای صورت گرفته درآمد سال گذشته رونالدو در فضای 
مجازی با تبلیغ برندهای مختلف در صفحات اجتماعی بیش 
از 1۰۰ میلیون دلار)بیش از 5 هزار میلیارد تومان( بوده است. 
رونالدو نزدیک به 6۰۰ میلیون فالوور در اینستاگرام دارد و برای 

هر پست تبلیغانیاش مبلغ 2 میلیون یورو دریافت میکند.

پیراهن متفاوت فصل جدید 
منچستریونایتد

باشگاه منچستریونایتد  فارس/ 
فصل  برای  خود  دوم  کیت  از 
شت.  بردا پرده   2۰2۳ -2۰24
کمپانی آدیداس با اسپانسرینگ

Team Viewer و با رنگ سبز، 
سفید و قرمز کیتی متفاوت برای 

شیاطین سرخ در فصل آتی طراحی کرد.
باشگاه منچستریونایتد با شعار »منچستر ساخته، کل دنیا آن را میپوشد« از پیراهن 
خود رونمایی کرد. این طراحی عجیب موردتوجه بسیاری از هواداران این تیم و دیگر 
کاربران شبکههای اجتماعی قرار گرفته است و واکنشهای متفاوتی را به دنبال داشته 
است. بسیاری از هواداران از انتخاب چنین طرحی برای پیراهن دوم یونایتد راضی 

نیستند و حتی آن را به پیراهن زندان تشبیه کردهاند.

کادر فنی
۶5 میلیارد تومانی نکونام!

ایسنا/ جواد نکونام، سرمربی 
استقلال درخواست جذب دو 
مربی خارجی بهعنوان بدنساز و 
تمریندهنده را به باشگاه ارائه 
کرده است. مربی تمریندهنده 
موردنیاز استقلال، سال گذشته 

1۰۰ هزار دلار از فولاد دریافتی داشته و برای فصل آینده از آبیهای تهران درخواست 
2۰۰ هزار دلار کرده است. مارکو کاسر، بدنساز ایتالیایی که سابقه همکاری با 
استراماچونی را داشت، این فصل با نساجی قراردادی 5۰ هزار دلاری بسته است و 
همین موضوع نشاندهنده بالا بودن درخواست مربی مد نظر جواد نکونام است. 
برآوردها نشان میدهد کادر فنیای که جواد نکونام برای استقلال در نظر گرفته 

حدود 65 میلیارد تومان هزینه در بر خواهد داشت.

دروازه بان ایران
تک گل بازی را به ثمر رساند

ایرنا/ تیم فوتسال امید کشورمان دوشنبه 2
مرداد، در دومین دیدار از مسابقات کافا برابر 
قرقیزستان قرار گرفت و با یک گل توانست 
حریفش را شکست دهد. مهدی رستمیها، 
دروازهبان تیم فوتسال امید ایران در این دیدار 
موفق شد تکگل تیمش را به ثمر برساند تا 
علی صانعی و شاگردانش در دومین دیدار با 
دست خالی از زمین خارج نشوند.تیم ایران در 
دیدار روز یکشنبه 31 تیر، با نتیجه 2 بر یک برابر 
تیم ترکمنستان شکست خورد. این مسابقات با 
حضور تیمهای تاجیکستان، ایران، ازبکستان، 
قرقیزستان، ترکمنستان و افغانستان از اول تا ۸

مرداد به میزبانی تاجیکستان در شهر دوشنبه 
برگزار میشود.

صعود مقتدرانه تیم ملی والیبال
زیر 1۶ سال ایران

فارس/ تیم ملی والیبال زیر 16 سال پسر ایران در 
سومین دیدار مرحله گروهی با اقتدار عربستان 
را شکست داد تا بهعنوان تیم صدرنشین گروه 
راهی مرحله دوم رقابتهای قهرمانی آسیا شود.

تیم ملی والیبال زیر 16 سال پسر ایران که در 
دیدارهای اول و دوم خود موفق به شکست ژاپن 
و چین شد، در آخرین بازی مرحله گروهی از 
ساعت 13:30 دقیقه به مصاف عربستان سعودی 
رفت. شاگردان آرش صادقیانی در این مسابقه 
سه بر صفر حریف خود را شکست دادند تا با 
سه برد متوالی و هشت امتیاز به عنوان تیم 

صدرنشین گروه به مرحله دوم صعود کنند.
در دیگر مسابقه گروه سوم این رقابتها تیم 
ژاپن سه بر صفر چین را شکست داد و در رتبه 
دوم جدول قرار گرفت تا به همراه تیم ایران در 

جمع هشت تیم برتر مسابقات قرار گیرد.

قهرمانی سرخوش در مسابقات 
کنفدراسیون جهانی ورزشهای بیلیاردی

مهر/ اولین دوره مسابقات ورزشهای بیلیاردی 
قهرمانی کنفدراسیون جهانی ورزشهای بیلیاردی 
2023( از تاریخ 23 تا 1۷ جولای 2023 WCBS)

(26 تیر تا 1 مرداد 1۴02( در آنکارا - ترکیه برگزار 
شد که در پایان این رقابتها امیر سرخوش 
از ایران در قالب تیم آسیا B به عنوان قهرمانی 
دست پیدا کرد.امیر سرخوش ملیپوش باتجربه 
و مطرح اسنوکر کشورمان که قهرمانی چند دوره 
آسیا و نایب قهرمانی مسابقات جهان را نیز در 
کارنامه خود دارد از طرف کنفدراسیون ورزشهای 
بیلیاردی آسیا )ACBS( سهمیه حضور در این 

مسابقات را بهدست آورده بود.

سرپرست تیم ملی والیبال تغییر کرد
ایرنا/ رئیس فدراسیون والیبال سرپرست تیم 
ملی ایران را برای رقابتهای قهرمانی مردان 
آسیا 2023 منصوب کرد.بیستودومین دوره 
رقابتهای والیبال قهرمانی مردان آسیا از 2۸

مرداد تا چهارم شهریور به میزبانی شهر ارومیه 
و با شرکت 1۸ تیم برگزار خواهد شد. رئیس 
فدراسیون والیبال دوشنبه گذشته در حکمی 
مصطفی کارخانه را به عنوان سرپرست تیم ملی 

ایران در این رقابتها منصوب کرد.

رونالدو؛سادیو مانه؛کیلیان امباپه؛
پکیج پیشنهادی 
فوقالعاده الهلال

 پادشاه مجازیدر تیم رونالدو

مهری رنجبر/ حاشیهها دست 
ازسر والیبال، برنمی دارد. 
خبرهایی که این روزها سوژه 
داغ رسانهها شده. روزهایی 
که همه فکر و ذکر تیمهای 
والیبال دنیا، بلیت المپیک 
پاریس است، اما ایرانیها در 
تلاطم حاشیه گرفتارشدهاند. 
حاشیههایی که در سال پر 
ترافیک و حساس، بدجورهمه 
را بهم ریخته است. قصه از 
لیگ ملتها شروع شد و 
ناکامی تیم ملی والیبال در 
آن. میدانی که تیم ایران با 
بهروزعطایی و دستیارانش با 
سال قبل فرق داشت. اگر 
تیم ملی والیبال دوره قبل با 
کادر تمام ایرانی و بازیکنان 
جدید درخشید و به دور نهایی 
رسید، اما امسال به جای 
تکرار نتایج خوبش، عقبگرد 
داشت. صعود به دور نهایی 
که پیشکش، دو پیروزی و 
بازیهای نه چندان دلچسب 
همه عملکرد تیم بود و یک 
لشکر مصدوم. شاید شیطنت 
امریکاییها برای عدم صدور 
مین  ا و  سرمربی  یزای  و
اسماعیلنژاد ستاره ملیپوش 

ایران، برای هفته سوم لیگ 
ملتها، همراهی فدراسیون 
جهانی برای عدم محاسبه برد 
و باختهای ایران و رقبایش 
در رنکینگ جدید، به داد تیم 
ملی رسید و زهر انتقادات 
را هم کمتر کرد. کمتر کرد 
تا بهروزعطایی به رغم همه 
نارضایتیها از عملکرد خودش 
و دستیارانش، با حمایت تمام 
قد از آنها در جلسه کمیته 
فنی گفت: »از گروه کاریام 

راضی هستم.«
اعضای کمیته فنی بعداز 
اتفاقات نگران کننده، اول 
هفته را با بررسی عملکرد تیم 
ملی در لیگ ملتها شروع 
کردند. بحث به دستیاران 
بهروز عطایی هم رسید و 
نارضایتی از کار آنها. با اینکه 
حرف اعضا تغییر کادر فنی 
بود، اما این بار سرمربی تیم 
ملی با فرصت طلبی تمام، 
لیست بازیکنان دعوت شده 
به اردو را به روابط عمومی 
دستیاران  همان  با  داد، 
قبلی. انتشار خبر همان و 
اعتراض اعضای کمیته فنی 
همان. وحید مرادی نایب 

والیبال  رئیس فدراسیون 
با سایت  در مصاحبهاش 
فدراسیون و خبرتغییر کادر 
فنی در روزهای آینده آب 
پاکی را روی دست سرمربی 
ریخت. خیلیها استعفای 
محمود افشار دوست مربی 
تیم ملی را اولین واکنش به 

این قضیه دانستند. ناصر 
میرفخرایی یکی از اعضای 
کمیته فنی فدراسیون با تأیید 
این مسأله میگوید: »اعضای 
کمیته فنی از عملکرد تیم و 
کادر فنی راضی نبودند. اما با 
تغییر شرایط محمود افشار 
دوست استعفا داد. قرار شد 

اردوی تیم ملی برای قهرمانی 
آسیا شروع شود و کم کم به 
عطایی بگویند دستیارانش 
را تغییر دهد. به هرحال 
زمان زیادی تا قهرمانی آسیا 
نداریم که فرصت برای تغییر 
سرمربی هم باشد. حالا هم 
هرکسی بیاید شاید نتیجه تیم 

ملی در قهرمانی آسیای ارومیه 
فرقی نکند.«

همه حاشیههای ریز و درشتی 
که دور والیبال را گرفته، کار را 
برای تیم ملی سخت کرده 
است. تیم ملی از امروز کار 
را برای قهرمانی آسیا در سالن 

فدراسیون استارت میزند.

حاشیههایی که امان والیبال را بریدهاند

۳ مرداد 14۰2 شماره 8241 سهشنبه

احتمال موافقت رئیسجمهور با استعفای حمید سجادی وزیر 
ورزش و جوانان قوت گرفته است.

به گزارش تسنیم، سید حمید سجادی، وزیر ورزش به دلیل 
عارضه ناشی از سقوط بالگرد و ضرورت ادامه درمان، تاکنون 
دوبار تقاضای استعفای خود را تقدیم رئیسجمهور کرده است. 
سجادی در روزهای اخیر نیز به دلیل آسیبی که به طحال وی 
در همان سانحه هلیکوپتر وارد شده، تحت عمل جراحی قرار 
گرفته است و به همین دلیل ادامه کار پرحجم و پرفشار برای 

مدتی برای او مقدور نیست.
احتمال اینکه آیتالله رئیسی رئیسجمهور برای رعایت حال 
مورد استعفای حمید سجادی گفته میشود وی به دلیل شرایط سجادی این بار با استعفای او موافقت کنند، وجود دارد.در 

جسمانی پس از سقوط هلی کوپتر استعفای خود را به رئیس 
جمهور ارائه داده اما هنوز به طور رسمی مورد تأیید قرار نگرفته 
است. سجادی شهریور ماه 14۰۰ با کسب 165 رأی موافق و 1۰8

رأی مخالف و 1۳ رأی ممتنع توانست از مجلس برای حضور در 
وزارت ورزش و جوانان رأی اعتماد بگیرد و به عنوان وزیر ورزش 
و جوانان انتخاب شود. سانحه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش 
اسفند سال گذشته در مجموعه ورزشی شهرستان بافت رخ داد 
و بالگرد درحالی که نزدیک به نشستن بود سقوط کرد. وزیر 
ورزش و همراهان وی در آن سانحه آسیب دیدند و به بیمارستان 
منتقل شدند. در این سانحه اسماعیل احمدی، مشاور وزیر 

ورزش نیز فوت کرد.

وزیر ورزش و جوانان در انتظار تعیین تکلیف رئیس جمهور




